Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.05.2020 г. №798
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального района         Челябинской области» на 2019-2021 годы
В связи с уточнением целевых показателей, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального района Челябинской области» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального района от 20.06.2019 года № 1195, следующие изменения:
         1) в разделе VII таблицу «Сведения о целевых показателях и их значениях муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
«Сведения

о целевых показателях и их значениях муниципальной программы
	№
	Целевой показатель (наименование)
	Ед. измерения
	Значения целевых показателей

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1.
	Количество созданных новых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальных образованиях Сосновского муниципального района
	шт.
	23
	0
	0

	2.
	Количество / суммарный объем приобретенных контейнеров для накопления  твердых коммунальных отходов
	шт./куб.м.
	102/395,1
	0
	0

	3.
	Количество оснащенных контейнерами мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе:

- существующие в реестре места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

- отсутствующие в реестре места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	шт.

шт.

шт.
	64
29
35
	0
0
	0
0

	4.
	Количество обустроенных существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	шт..
	1
	59
	20

	5.
	Уровень обустройства существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	%
	0
	15,4
	20,5

	6.
	Уровень обеспеченности муниципальных образований Сосновского муниципального района контейнерным сбором твердых коммунальных отходов
	%
	0
	190
	190

2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осиповой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                             Е.Г.Ваганов